
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017, 

nr. 2017-74;   

 

Besluit: 

1. De Samenwerkingsagenda 2018-2025 Stedelijk Gebied Eindhoven vast te 

stellen als kader voor de subregionale samenwerking op het gebied van 

Economie, Wonen, Voorzieningen en Evenementen en Ruimte. 

2. Het college de opdracht te geven hiervoor samen met de andere colleges een 

convenant uit te werken en af te sluiten.   

3. De samenwerkingsagenda 2018-2025 en het daarop gebaseerde convenant in 

de plaats te laten treden van het ‘Bestuursconvenant Stedelijk Gebied 

Eindhoven’ (d.d. 20-12-2013) en deze als ingetrokken en beëindigd  te 

beschouwen op het moment dat het nieuwe convenant in werking treedt. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 december 2017. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


